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I Runda Brydża Towarzyskiego o 
Mistrzostwo Gminy Leśniowice 

 
 W dniu 10 stycznia 2014 r.  w Urzędzie Gminy 
Leśniowice odbyła się I Runda Turnieju Brydża 
Towarzyskiego o Mistrzostwo Gminy Leśniowice.  
 Wzorem roku ubiegłego miłośnicy gry w brydża 
zebrali się aby rozegrać kolejne rozgrywki o mistrzostwo 
gminy Leśniowice. Podczas spotkania ustalono, że 
mistrzostwa rozegrane zostaną w IV rundach, podczas 
których każda para rozegra mecze między sobą. Składy 
drużyn są stałe ustalone na pierwszym spotkaniu.  
 W roku bieżącym do udziału zgłosiło się 5 par. 
Rywalizacja zapowiada się niezwykle ciekawie gdyż już 
po pierwszej rundzie na prowadzenie wysunęła się para 
w składzie: Pan Mariusz Mróz i Pan Wojciech Potocki 
przed Panem Marcinem Sztejn i Panem Wiesławem 
Sereda. 
 II Runda Turnieju zaplanowana została na 17 
stycznia br. (piątek) na godz. 17.30. 
 Wszystkim zawodnikom życzymy powodzenia, 
a najlepszym zdobycia Tytułu Mistrzowskiego! 
 

oprac. Monika Durko 
 

Zebranie sprawozdawczo – wyborcze 
OSM Krasnystaw 

 
 W dniu 13 stycznia 2014 r. w sali konferencyjnej 
Urzędu Gminy Leśniowice odbyło się zebranie 
sprawozdawczo – wyborcze Okręgowej Spółdzielni 
Mleczarskiej w Krasnymstawie, w którym wzięli udział 
przedstawiciele Spółdzielni w osobach: Pana Tadeusza 
Badacha Prezesa Zarządu i Pani Jolanty Nosowskiej 
kierownik skupu, Pan Wiesław Radzięciak Wójt Gminy 
Leśniowice oraz dostawcy mleka, będący jednocześnie 
udziałowcami. 
 Przedstawiciele OSM Krasnystaw przedstawili 
sprawozdanie za rok 2013 z działalności spółdzielni. 
Następnie odbyły się wybory delegata na walne zebranie 
udziałowców. W wyniku wyborów delegatem został 
wybrany Pan Janusz Chęć, rolnik z Poniatówki. 
 

oprac. Grzegorz Dudczak 
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Spotkanie partnerów projektu 
„Współpraca polsko-ukraińska na rzecz 

rozwoju turystyki na obszarze 
przygranicznym” 

 
 W dniu 14 stycznia 2014 r. w sali konferencyjnej 
Urzędu Gminy Leśniowice odbyło się spotkanie 
partnerów realizujących projekt „Współpraca polsko – 
ukraińska na rzecz rozwoju turystyki na obszarze 
przygranicznym” w ramach Programu Współpracy 
Transgranicznej Polska - Białoruś - Ukraina 2007-2013.  
 W spotkaniu uczestniczył Pan Wiesław 
Radzięciak Wójt Gminy Leśniowice, Pani Edyta 
Niezgoda Wójt gminy Żmudź, Pan Wojciech Sawa Wójt 
Gminy Dorohusk, Pan Jacek Semeniuk Wójt Gminy 
Wojsławice oraz personel zaangażowany w realizację 
działań projektowych.  
 Spotkanie prowadziła Pani Maria Sadurska- 
Kierownik Projektu ze strony lidera. Po przywitaniu 
i życzeniach Noworocznych złożonych przez Lidera 
Wiesława Radzięciaka, zgodnie z przyjętym planem 
spotkania Pani Maria Sadurska- Kierownik  Projektu  
omówiła  sprawozdanie merytoryczne z realizacji działań 
projektowych za I kwartał realizacji projektu. Postęp 
finansowy realizacji projektu omówił Pan Adam Krzak 
Specjalista ds. rozliczeń.   
 Po omówieniu sprawozdań glos oddano 
Koordynatorowi Projektu ze strony gminy Żmudź Panu 
Łukaszowi Burakowi. Pan Burak przestawił postęp 
realizacji zadań inwestycyjnych w 2013 r. sytuację 
związaną z dalszym postępem realizacji inwestycji 
w kontekście otwarcia ofert przetargowych w dniu 17 
stycznia 2014na realizację kolejnych zadań 
projektowych. Z informacji wynika, że najniższa ze 
złożonych ofert związanych z realizacją inwestycji 
przekracza wartość zaplanowanych w budżecie środków 
finansowych. 
 W winku dyskusji przeprowadzonych w powyższej 
spawie uzgodniono, że Partnerzy po ogłoszonych 
przetargach przeanalizują możliwości wprowadzenia 
zmian w budżetach projektu oraz dokonają 
ewentualnych przesunięć oszczędności na wsparcie 
realizacji działań inwestycyjnych w gminie Żmudź. 
 Gmina Żmudź zapewniła Partnerów Projektu, że 
podejmie kroki zmierzające do zmniejszenia różnic 
kosztorysowych, a w przypadku braku oszczędności 
u partnerów, pokryje koszty realizacji inwestycji 
z własnych środków budżetowych. 
 Po omówieniu spaw bieżących związanych 
z organizacja Przeglądu Kolęd i szczodrywek 
w Dorohusku oraz realizacji bieżących działań spotkanie 
zakończono. 

oprac. Helena Nowosadzka 
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Posiedzenie Gminnej Komisji 
Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych 
 

 W dniu 16 stycznia 2014 r. w Urzędzie Gminy 
Leśniowice odbyło się posiedzenie Gminnej Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, w której 
uczestniczyli: 
  - Pan Stefan Prokop –  Przewodniczący, 
  - Pani Joanna Jabłońska – Z-ca 
Przewodniczącego, 
 -  Pani Beata Radecka – Pełnomocnik Wójta, 
 -  Pani Maria Oszust – Członek komisji. 
 
 Głównym punktem posiedzenia było omówienie 
zasad oraz stawek dofinansowania do wypoczynku 
zimowego organizowanego dla dzieci i młodzieży 
z terenu naszej gminy. Wnioski złożyły wszystkie szkoły 
podstawowe tj: Szkoła Podstawowa w Leśniowicach, 
Rakołupach, Teresinie i Sielcu. Łącznie do udziału 
w wypoczynku zimowym zgłosiło się 142 uczniów.  
 Ponadto podczas posiedzenia omawiane były 
wnioski złożone przez przedsiębiorców na zezwolenie 
sprzedaży napojów alkoholowych. 
 Wszystkim uczniom biorącym udział 
w zimowiskach życzymy udanego wypoczynku, wiele 
atrakcji i wspaniałej atmosfery. 
 

oprac. Beata Radecka 
  

 


